

Zielone Pola 2017 gościły w Zielinie

Autor: Karol Bogacz

Data: 23 czerwca 2017



Zielin to piąta lokalizacja w której gościły Zielone Pola 2017. Tournée firmy Osadkowski tym razem zawitało więc na północny zachód kraju.

Zielone Pola 2017 tym razem na Pomorzu Zachodnim

Podczas spotkania w Zielinie rolnicy mogli dokonać przeglądu plantacji zbóż, rzepaku oraz kukurydzy.



Impreza w Zielinie to już piąta w całym tegorocznym cyklu Zielonych Pól.

Tym razem Zielone Pola 2017 zawitały do województwa zachodnio-pomorskiego. Jest to jedyny region w którym w tym roku odbywają się dwie imprezy cyklu – jedna właśnie w Zielinie, druga natomiast w Gałowie k. Szczecinka. Zielin jest najdalej położoną na północ miejscowością goszczącą tegoroczne Zielone Pola. Gościł piątą imprezę cyklu i jednocześnie inaugurował ostatnią prostą Zielonych Pól – **w ciągu trzech dni Osadkowski zaplanował bowiem aż 4 imprezy na północy kraju** (oprócz Pomorza Zachodniego również w województwie kujawsko – pomorskim oraz warmińsko – mazurskim). Podczas spotkania w Zielinie rolnicy mogli dokonać przeglądu plantacji zbóż, rzepaku oraz kukurydzy. **Przy okazji wizyta na Zielonych Polach stanowiła też bardzo dobrą okazję, aby podejrzeć najnowsze technologie proponowane przez firmę Osadkowski dla poszczególnych upraw.** Warto dodać, że we wszystkich lokalizacjach, także i w Zielinie, goście mogą **przejrzeć i porównać ofertę odmianową proponowaną na kolejny sezon.**

Platforma wymiany doświadczeń

Ich dużą zaletą jest możliwość wymiany zdań, uwag i doświadczeń. Wszystkie edycje imprezy cieszą się sporym uznaniem rolników i dużym zainteresowaniem z ich strony.



Zielone Pola to platforma wymiany doświadczeń...

Spotkania polowe organizowane przez firmę Osadkowski to okazja do **zapoznania się z ofertą**

i nowościami proponowanymi przez czołowych producentów środków do produkcji rolnej. Ich dużą zaletą jest **możliwość wymiany zdań, uwag i doświadczeń.** Wszystkie edycje imprezy cieszą się **sporym uznaniem rolników i dużym zainteresowaniem z ich strony.** Nie inaczej jest także i w tym roku. Zielone Pola 2017 to osiem lokalizacji w różnych zakątkach Polski. Impreza gościła lub będzie gościć w Wielkopolsce, na Opolszczyźnie, Lubelszczyźnie, w Lubuskim, na Pomorzu Zachodnim, Kujawach oraz Warmii i Mazurach. **W wybranych miejscach warsztaty polowe łączone były także z prezentacją maszyn rolniczych.** Wszystkie spotkania to zarówno wyjścia w pole okraszone cennymi uwagami i komentarzami ze strony fachowców. To także po prostu dobra zabawa oraz możliwość spotkania się z innymi ludźmi z branży. Jak podkreślają przedstawiciele firmy Osadkowski – Zielone Pola stanowią **platformę wymiany doświadczeń między rolnikami a producentami.**